

**All inclusive w Zjednoczonych Emiratach Arabskich za 2859 PLN!**



**Przepiękne resorty, piękne wybrzeże usiane palmami, bajkowe piaski pustyni i nowoczesne miasta - to typowy krajobraz Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Wakacje all inclusive w tym kraju to doskonała okazja do odpoczynku i zwiedzenia tego intrygującego regionu. Z pewnością luksusowy BM Beach Hotel (ex. Bin Majid Beach) umili wam pobyt.**



## **Dobra oferta na All inclusive w Zjednoczonych Emiratach Arabskich**

Przełom listopada i grudnia to idealny czas na luksusowe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Temperatury pozwalają zarówno wypoczywać na plaży jak i zwiedzić okolicę. Ekskluzywny [BM Beach Hotel \(ex. Bin Majid Beach\)](#) położony jest przy samej plaży. Do dyspozycji gości jest wiele udogodnień tj. siłownia, sala fitness, spa & wellness. **Z pewnością pobyt w tym hotelu to idealna propozycja na romantyczne wakacje, jak i beztroski, rodzinny wypoczynek.** Komfortowe i przestronne pokoje zaprojektowane w lokalnym stylu, wysmienita kuchnia i serwis na najwyższym poziomie powinny zadowolić najbardziej wymagających gości. Z pewnością jest to dobra okazja na tanie all inclusive w Zjednoczonych Emiratach Arabskich.

Obok hotelu znajduje się długa, piaszczysta plaża. Resort oferuje basen oraz bezpłatne leżaki, parasole, ręczniki plażowe. Hotel jest bardzo dobrze oceniany przez gości.

*Byłyśmy w sierpniu, więc trochę gorąco ale za to luz wszędzie, w restauracji, barach, na basenie i na plaży. Pokoje sprzątane codziennie, zmiana pościeli i kosmetyków również codziennie. Obsługa anglojęzyczna a do tego przemiła, życzliwa i zawsze uśmiechnięta. Wszystko załatwiane było od ręki. Mogą śmiało pracować w 5 gwiazdkowym hotelu. Takt i profesjonalizm. Wylot był w nocy i na drogę dostałyśmy prowiant. Miło. Nie było podpisywania paragonów tylko czasami pytanie o numer pokoju (najczęściej jednak rozpoznawano nas i wtedy szeroki uśmiech i słowa powitania). Czytałam, że komuś brakowało balkonu i otwieranych okien ale w sierpniu było to zbyteczne. Polecam wycieczkę do Dubaju. Kupiłyśmy ją u Pana w hotelu. Taniej niż u rezydenta, ale za to bez przewodnika. Obwoził nas taksówkarz, który powiedział kilka słów o każdym miejscu i czujnie nas wypatrywał po powrocie. Dubaj jest przepiękny, zwłaszcza nocą. Wakacje super - pisze jeden z ostatnich gości.*

### [Sprawdź szczegóły oferty](#)

**Termin podróży:** 26 listopada - 3 grudnia

**Cena:** 2859 PLN

**Bagaż:** podręczny i rejsowy

**Zakwaterowanie:** hotel 4\*

**Wyżywienie:** all inclusive

**Ilość osób:** 2

## BM Beach Hotel (ex. Bin Majid Beach)

★★★★☆ Kod oferty: WAK673785

Last minute Przesprzedaj

♡ Dodaj do ulubionych



## Co zwiedzić w Zjednoczonych Emiratach Arabskich

Wybierając się do tego kraju na wakacje all inclusive z pewnością warto wyjść poza mury luksusowych resortów. Region ma bardzo dużo do zaoferowania. Począwszy od pięknych plaż, poprzez ciepłe i krystalicznie czyste wody zatoki, aż po intrygujące wyprawy na pustynię lub zwiedzanie takich miast jak Dubaj. Dlatego odpowiedź na pytanie, co zwiedzić w Zjednoczonych Emiratach Arabskich nie jest prosta. Wszystko zależy od indywidualnych preferencji.

**Jeżeli chcecie zobaczyć jedno z najnowocześniejszych miast na świecie, gdzie przekraczanie kolejnych barier i bicie rekordów jest na porządku dziennym, wybierzcie się do Dubaju.** Tam zobaczcie Burj Khalifa, czyli najwyższy budynek świata. Kolejną atrakcją może okazać się monumentalny hotel w kształcie żagla – Burj Al-Arab. Z kolei znajdująca się w tym mieście Dżamira to największa ukończona sztuczna wyspa na Ziemi.

Przeczytaj także: [Ile trwa lot do Dubaju z Polski? Dowiedz się, ile leci się do Dubaju](#)

autor: red.

zdjęcie główne: pixabay

Tagi: [all inclusive](#), [co zobaczyć w emiratach arabskich](#), [dubaj](#), [emiraty arabskie](#), [last-minute](#), [luksusowe wakacje](#), [tanie All inclusive w Zjednoczonych Emiratach Arabskich](#), [tanio](#)